
PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY 11. KOLA
2. KLZ A 2017/2018

Stručné výsledky 11. kola

KK Jiří Poděbrady ženy -  SKK Primátor Náchod B ženy 5:3 3127:3064 10/2
TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou
ženy -  TJ Sokol Chýnov ženy 5:3 3043:3018 10/2

Kuželky Jiskra Hazlov ženy -  TJ Neratovice ženy 3:5 3074:3170 10/2
TJ Sparta Kutná Hora ženy -  TJ Spartak Pelhřimov ženy 2:6 3047:3115 10/2

TJ Loko České Budějovice -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem
ženy 6:2 3048:2921 10/2

Tabulka družstev   
Pořadí Název týmu Utkání 2B 1B 0B Průměr Skóre Body   

1 TJ Loko České Budějovice 11 11 0 0 3064.4 68 : 20 22  Nejlepší výkon hráče
2 KK Jiří Poděbrady ženy 12 7 2 3 3129.6 54 : 42 16  Michaela Moravcová
3 TJ Spartak Pelhřimov ženy 11 7 1 3 3089.5 50 : 38 15  595 - KK Jiří Poděbrady ženy
4 TJ Sokol Chýnov ženy 11 7 0 4 3110 57 : 31 14   
5 SKK Primátor Náchod B ženy 11 5 1 5 3094.5 48 : 40 11   
6 TJ Bižuterie Jablonec nad

Nisou ženy
11 4 1 6 2996.6 34 : 54 9

  

7 TJ Sparta Kutná Hora ženy 11 4 0 7 3059.7 36 : 52 8   
8 TJ Neratovice ženy 11 3 1 7 3024.3 30 : 58 7   
9 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem

ženy
11 3 0 8 3051.4 38 : 50 6

  

10 Kuželky Jiskra Hazlov ženy 10 1 0 9 3006.3 25 : 55 2   

Nejlepší šestka kola - absolutně  Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen
Počet Jméno Název týmu Výkon  Počet Jméno Název týmu Průměr (%) Výkon

5x Linda Lidman Kuželky Jiskra 586  4x Linda Lidman Kuželky Jiskra 113.6 586
3x Lucie Tauerová Kuželky Jiskra 576  4x Lucie Tauerová Kuželky Jiskra 111.66 576
4x Jana Florianová Jablonec 563  5x Jana Florianová Jablonec 110.82 563
1x Hana Mlejnková TJ Neratovice ž 554  2x Zděna Štruplová Č. Buděj. 109.04 535

4x Lucie Holubová TJ Neratovice ž 547  2x Šárka Vohnoutová
TJ Lokomotiva
Ú

108.43 532

2x Jitka Vacková Poděbrady 546  5x Veronika Kulová Č. Buděj. 107.61 528

Podrobné výsledky 11. kola:

KK Jiří Poděbrady ženy 3127 5:3 3064 SKK Primátor Náchod B ženy
Lada Tichá 511 0:1 520 Denisa Kovačovičová

Lenka Honzíková 499 0:1 536 Denisa Nálevková
Zuzana Holcmanová 536 1:0 506 Milena Mankovecká

Jitka Vacková 546 1:0 476 Eliška Boučková
Zdeňka Dejdová 538 1:0 514 Lucie Slavíková

Michaela Moravcová 497 0:1 512 Adéla Víšová

TJ Bižuterie Jablonec nad
Nisou ženy 3043 5:3 3018 TJ Sokol Chýnov ženy

Jitka Šklíbová 515 1:0 463 Miroslava Cízlerová
st. Seifertová, st. 486 0:1 508 Zuzana Mihálová

Lenka Stejskalová 519 1:0 466 Jana Takáčová
Zdeňka Kvapilová 495 0:1 540 Věra Návarová

Jana Florianová 563 1:0 514 Hana Peroutková
Jana Gembecová/Emílie Císařovská 465 0:1 527 Alena Kovandová

Kuželky Jiskra Hazlov ženy 3074 3:5 3170 TJ Neratovice ženy
Lucie Tauerová 576 1:0 512 Karolína Kovaříková
Klára Jarinová 545 1:0 554 Hana Mlejnková

Karoline Utikalová 512 0:1 522 Jaroslava Fukačová
Dagmar Šafaříková 439 0:1 490 Jana Samoláková

Linda Lidman 586 1:0 545 Eva Dvorská
Vlasta Peková/Miroslava Utikalová 416 0:1 547 Lucie Holubová

TJ Sparta Kutná Hora ženy 3047 2:6 3115 TJ Spartak Pelhřimov ženy



Eva Renková 514 1:0 501 Josefína Vytisková
Jana Abrahámová 512 0:1 539 Ludmila Landkamerová

Klára Miláčková 483 0:1 500 Petra Skotáková
Jitka Bulíčková 543 1:0 518 Kateřina Carvová

Hana Barborová/Zdeňka Vokolková 506 0:1 528 Aneta Kusiová
Marie Adamcová/Markéta Kopecká 489 0:1 529 Štěpánka Vytisková

TJ Loko České Budějovice 3048 6:2 2921 TJ Lokomotiva Ústí nad
Labem ženy

Zděna Štruplová 535 1:0 458 Jana Balzerová
Veronika Kulová 528 1:0 498 Eva Jandíková

Alena Čampulová 515 1:0 495 Barbora Vašáková
Martina Klojdová 506 1:0 435 Marcela Bořutová

Miroslava Vondrušová 489 0:1 503 Lucie Stránská
Milada Šafránková 475 0:1 532 Šárka Vohnoutová

Starty mimo soupisku: 1. start: Miroslava Utikalová - Kuželky Jiskra Hazlov ženy; 1. start: Karoline Utikalová - Kuželky Jiskra
Hazlov ženy; 1. start: Dagmar Šafaříková - Kuželky Jiskra Hazlov ženy; 1. start: Vlasta Peková - Kuželky Jiskra Hazlov ženy; 1.
start: Klára Perglerová - Kuželky Jiskra Hazlov ženy; 1. start: Lucie Vrbatová - Kuželky Jiskra Hazlov ženy; 1. start: Jitka
Havlíková - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou ženy; 1. start: Eva Jandíková - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ženy; 1. start:
Jaroslava Fukačová - TJ Neratovice ženy; 1. start: Markéta Kopecká - TJ Sparta Kutná Hora ženy; 1. start: Jana Takáčová - TJ
Sokol Chýnov ženy; 1. start: Šárka Vohnoutová - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ženy; 1. start: Karolína Kovaříková - TJ
Neratovice ženy; 1. start: Jitka Bulíčková - TJ Sparta Kutná Hora ženy; 2. start: Štěpánka Vytisková - TJ Spartak Pelhřimov
ženy; 2. start: Miroslava Vondrušová - TJ Loko České Budějovice ; 2. start: Veronika Kulová - TJ Loko České Budějovice ; 2.
start: Petra Štrosmajerová - TJ Spartak Pelhřimov ženy; 2. start: Zdeňka Vokolková - TJ Sparta Kutná Hora ženy; 2. start:
Ludmila Landkamerová - TJ Spartak Pelhřimov ženy; 2. start: Jitka Vavřinová - KK Jiří Poděbrady ženy; 2. start: Zdeňka
Kvapilová - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou ženy; 2. start: Marcela Bořutová - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ženy; 2. start:
Adéla Víšová - SKK Primátor Náchod B ženy; 2. start: Věra Návarová - TJ Sokol Chýnov ženy; 2. start: Jana Gembecová - TJ
Bižuterie Jablonec nad Nisou ženy; 2. start: Denisa Nálevková - SKK Primátor Náchod B ženy; 2. start: Marie Adamcová - TJ
Sparta Kutná Hora ženy; 2. start: Hana Barborová - TJ Sparta Kutná Hora ženy; 2. start: Alena Čampulová - TJ Loko České
Budějovice ; 2. start: Iveta Seifertová st. - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou ženy; 2. start: Jana Florianová - TJ Bižuterie
Jablonec nad Nisou ženy; 2. start: Emília Císařovská - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou ženy; 2. start: Jozefína Vytisková - TJ
Spartak Pelhřimov ženy; 2. start: Kateřina Carvová - TJ Spartak Pelhřimov ženy; 2. start: Eva Dvorská - TJ Neratovice ženy; 2.
start: Zuzana Mihálová - TJ Sokol Chýnov ženy; 2. start: Martina Tomiová - TJ Loko České Budějovice ; 2. start: Milena
Mankovecká - SKK Primátor Náchod B ženy; 2. start: Lenka Stejskalová - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou ženy; 2. start:
Miroslava Cízlerová - TJ Sokol Chýnov ženy; 2. start: Jana Abrahámová - TJ Sparta Kutná Hora ženy; 2. start: Jana Balzerová
- TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ženy; 2. start: Milada Šafránková - TJ Loko České Budějovice ; 2. start: Zdeňka Štruplová -
TJ Loko České Budějovice ; 2. start: Alena Kovandová - TJ Sokol Chýnov ženy; 2. start: Aneta Kusiová - TJ Spartak
Pelhřimov ženy; 2. start: Lucie Holubová - TJ Neratovice ženy; 2. start: Barbora Mokrá - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ženy;
2. start: Hana Peroutková - TJ Sokol Chýnov ženy; 2. start: Lucie Stránská - TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ženy; 2. start:
Eliška Boučková - SKK Primátor Náchod B ženy; 2. start: Denisa Čermáková - SKK Primátor Náchod B ženy; 2. start: Eva
Renková - TJ Sparta Kutná Hora ženy; 2. start: Hana Mlejnková - TJ Neratovice ženy; 2. start: Jana Samoláková - TJ
Neratovice ženy; 2. start: Lucie Slavíková - SKK Primátor Náchod B ženy; 2. start: Klára Miláčková - TJ Sparta Kutná Hora
ženy; 3. start: Linda Lidman - Kuželky Jiskra Hazlov ženy; 3. start: Michaela Kaštánková - KK Jiří Poděbrady ženy; 3. start:
Zuzana Holcmanová - KK Jiří Poděbrady ženy; 3. start: Zdeňka Dejdová - KK Jiří Poděbrady ženy; 3. start: Lenka Honzíková -
KK Jiří Poděbrady ženy; 3. start: Lada Tichá - KK Jiří Poděbrady ženy;

Tabulka hráčů po 11. kole
Tabulku všech hráčů (bez ohledu na počet startů) včetně průměrů odehraných kuželen naleznete ve statistikách na http://kuzelky.com

12. kolo - 17.2.2018 (sobota)
10:00 TJ Neratovice ženy - TJ Sparta Kutná Hora ženy

10:00
SKK Primátor Náchod B ženy - Kuželky Jiskra Hazlov

ženy

10:00
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ženy - TJ Bižuterie

Jablonec nad Nisou ženy
13:00 TJ Spartak Pelhřimov ženy - TJ Loko České Budějovice 
14:00 TJ Sokol Chýnov ženy - KK Jiří Poděbrady ženy

13. kolo - 24.2.2018 (sobota)

10:00
TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou ženy - TJ Spartak

Pelhřimov ženy

10:00
TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ženy - TJ Sokol Chýnov

ženy
11:00 Kuželky Jiskra Hazlov ženy - KK Jiří Poděbrady ženy

13:00
TJ Sparta Kutná Hora ženy - SKK Primátor Náchod B

ženy
13:30 TJ Loko České Budějovice  - TJ Neratovice ženy

13. kolo - 24.2.2018 (sobota)
Ne 11:00 TJ Spartak Pelhřimov ženy - Kuželky Jiskra Hazlov ženy

Čt  
Čt  
Čt  
Čt  

1. Štěpánka Vytisková TJ Spartak Pelhřimov ženy 548.26 / 16
2. Milada Šafránková TJ Loko České Budějovice 544.34 / 17
3. Linda Lidman Kuželky Jiskra Hazlov ženy 542.03 / 18
4. Lucie Tauerová Kuželky Jiskra Hazlov ženy 541.38 / 18
5. Jana Florianová TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou ženy541.10 / 18
6. Lucie Stránská TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ženy532.43 / 17
7. Lucie Holubová TJ Neratovice ženy 531.93 / 16
8. Eva Renková TJ Sparta Kutná Hora ženy 531.39 / 16
9. Zuzana Holcmanová KK Jiří Poděbrady ženy 529.93 / 17
10. Alena Kovandová TJ Sokol Chýnov ženy 527.62 / 18
11. Denisa Nálevková SKK Primátor Náchod B ženy 525.75 / 15
12. Michaela Moravcová KK Jiří Poděbrady ženy 525.49 / 18
13. Denisa Kovačovičová SKK Primátor Náchod B ženy 524.91 / 14
14. Zdeňka Dejdová KK Jiří Poděbrady ženy 522.78 / 16
15. Věra Slezáčková TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ženy522.54 / 11
16. Hana Peroutková TJ Sokol Chýnov ženy 521.83 / 18
17. Milena Mankovecká SKK Primátor Náchod B ženy 521.63 / 12
18. Eva Dvorská TJ Neratovice ženy 521.14 / 18
19. Věra Návarová TJ Sokol Chýnov ženy 520.34 / 18
20. Adéla Víšová SKK Primátor Náchod B ženy 520.25 / 13
21. Lenka Honzíková KK Jiří Poděbrady ženy 519.84 / 14
22. Zuzana Mihálová TJ Sokol Chýnov ženy 519.82 / 16
23. Aneta Kusiová TJ Spartak Pelhřimov ženy 518.28 / 18
24. Zděna Štruplová TJ Loko České Budějovice 518.18 / 18
25. Jana Takáčová TJ Sokol Chýnov ženy 516.87 / 15
26. Veronika Kulová TJ Loko České Budějovice 516.31 / 17
27. Alena Čampulová TJ Loko České Budějovice 515.89 / 16
28. Jana Balzerová TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ženy515.89 / 16
29. Šárka Vohnoutová TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ženy513.33 / 13
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30. Josefína Vytisková TJ Spartak Pelhřimov ženy 512.43 / 18
31. Petra Skotáková TJ Spartak Pelhřimov ženy 512.04 / 17
32. Jana Abrahámová TJ Sparta Kutná Hora ženy 511.74 / 18
33. Miroslava Cízlerová TJ Sokol Chýnov ženy 511.73 / 17
34. Miroslava Vondrušová TJ Loko České Budějovice 511.17 / 15
35. Eva Jandíková TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ženy510.86 / 10
36. Ludmila Landkamerová TJ Spartak Pelhřimov ženy 508.94 / 16
37. Jaroslava Fukačová TJ Neratovice ženy 508.05 / 12
38. Jana Gembecová TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou ženy507.76 / 16
39. Magdaléna Moravcová KK Jiří Poděbrady ženy 507.66 / 15
40. st. Seifertová,  st. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou ženy507.08 / 18
41. Karoline Utikalová Kuželky Jiskra Hazlov ženy 506.63 / 17
42. Barbora Vašáková TJ Lokomotiva Ústí nad Labem ženy506.61 / 18
43. Lenka Stejskalová TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou ženy505.59 / 18
44. Ivana Kopecká TJ Sparta Kutná Hora ženy 502.06 / 11
45. Martina Klojdová TJ Loko České Budějovice 501.40 / 17
46. Eliška Boučková SKK Primátor Náchod B ženy 501.18 / 14
47. Klára Miláčková TJ Sparta Kutná Hora ženy 499.03 / 11
48. Klára Jarinová Kuželky Jiskra Hazlov ženy 497.87 / 18
49. Hana Mlejnková TJ Neratovice ženy 497.76 / 16
50. Kateřina Carvová TJ Spartak Pelhřimov ženy 494.63 / 18
51. Emílie Císařovská TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou ženy491.09 / 11
52. Jana Samoláková TJ Neratovice ženy 483.67 / 14
53. Alžběta Doškářová TJ Neratovice ženy 475.84 / 13
54. Anna Doškářová TJ Neratovice ženy 475.43 / 12
55. Zdeňka Kvapilová TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou ženy472.11 / 17
56. Miroslava Utikalová Kuželky Jiskra Hazlov ženy 466.57 / 15
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